

使用日：1月10日

品名 れんこん磯辺揚げ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
レンコン	-
鶏肉(むね肉)	鶏肉
植物性たん白(大豆)	大豆
うすくちしょうゆ	小麦・大豆
馬鈴薯澱粉	-
パン粉(小麦・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸)	小麦
小麦粉	小麦
上白糖	-
ねぎ油(米油・ねぎ・醤油・乳化剤・香料・VE)	小麦・大豆
海苔	-
トレハロース(とうもろこし)	-
本みりん(もち米・米・米麴・アルコール・糖類)	-
食塩	-
生姜パウダー	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・ゼラチン・りんご・ごま	

使用日：1月10日

品名 ちらしかまぼこ(梅)

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
加工デンプン(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖(さとうきび・てん菜)	-
発酵調味料(液状ブドウ糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物 米麴・食塩)	-
食塩	-
うらごし人参	-
加工油脂(還元水飴、なたね油)	-
トマト色素	-
コンタミネーション：小麦・大豆	

使用日：1月10日

品名 白玉もち

[illegible]

使用日：1月10日

品名 白みそ

[illegible]

使用日：1月15日

品名 ゆずぽん酢

原材料名	アレルゲン
しょうゆ	小麦・大豆
果糖ぶどう糖液糖	-
醸造酢	-
ゆず果汁	-
食塩	-
昆布だし	-
調味料(アミノ酸等)	-
酸味料	-
水	

使用日：1月16日

品名 プチたい焼き

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
【あん部分】	
小豆	-
砂糖	-
還元水飴	-
食塩	-
【皮部分】	
小麦粉	小麦
砂糖	-
ベーキングパウダー	-
ぶどう糖	-
増粘剤(グァーガム)	-
食塩	-
加水	
着色料(ビタミンB2)	-
離型油(菜種・コーン・パーム)	-
乳化剤(グリセリン脂肪酸エステル)	-
コンタミネーション：卵・乳	

使用日：1月31日

品名 粒入りマスタード

原材料名	アレルゲン
水	
マスタード	-
レモン果汁	-
食塩	-
ワインビネガー	-
発酵調味料	-
ぶどう糖	-
コーン油	-
香辛料	-
調味料(アミノ酸等)	大豆
酸味料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-

使用日：1月14日 ミルクバター代替

品名 みかんジャム

規格：15g/袋

原材料名	アレルゲン
水飴	-
温州みかん	-
砂糖	-
ペクチン	-
クエン酸	-
りんご酸	-
コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・バナナ・もも・ヤマモモ	
りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド	